

Porvoon kaupunginhallitus

TUKEA LASTEN HARRASTUKSIIN – 20 EURON VAPAA-AJAN BUSSILIPPU

PORVOON KOULULAISILLE KOKO VUODEKSI

Viitteet Porvoon joukkoliikenteen kehittäminen – Porvoon joukkoliikennejärjestelmän visio 2030

Porvoon ilmasto- ja ympäristöohjelma 2024 – 2027

Porvoon lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2024 – 2025

Teen aloitteen 20 euron kausilippu kokeilusta koululaisille, peruskoulu ikäisille 7-16 vuotiaille porvoalaisille. Kokeilun tarkoituksena olisi selvittää kuinka kokeilu lisää joukkoliikenteen käyttöä yksityisautoilun sijaan. Kokeilu kestäisi yhden vuoden ja kokeilulla olisi tarkoitus helpottaa lasten ja nuorten harrastusmatkoja.

Kausilipulla voisi matkustaa rajattomasti arkisin klo 16.00 jälkeen. Viikonloppuisin, arkipyhinä ja koulujen loma-aikana matkustus aika on koko päivä Porvoon lähiliikenteessä voimassa olevien linja-autojen aikataulujen mukaan. Lipun voisi ostaa tietyistä ja sovitusta palvelupisteistä, hintaan 20 euroa.

Lasten ja nuorten erilainen harrastustoiminta edistää heidän terveyttään ja hyvinvointiaan monella eri tavalla. Monilla lapsilla voi olla harrastustoiminnan ja harrastusmatkojen toteutumiseen erilaisia haasteita, kuten esimerkiksi perheen taloudellinen tilanne.

Porvoon joukkoliikenteen lisääntyminen on osa kaupungin ilmasto- ja ympäristöohjelman mukaisia toimenpiteitä. Yksityisautoilu tulee vähenemään kun lasten vanhempien yksityisautoilu vähenee, kun ei tarvitse lapsia kuljettaa harrastuksiin.

Kokeilun aikana tullaan samaan arvokasta tietoa, työkaluja Porvoon joukkoliikenteen suunnitteluun ja kehittämiseen.

Toivon että kuntalaisaloitteeni käsiteltäisiin mahdollisimman pikaisesti, jotta se voitaisiin huomioida vuoden 2025 talous- ja toimintasuunnitelmissa. Vaikka Porvoon kaupunki tekee juuri tällä hetkellä erilaisia sopeuttamisohjelmia, säästötoimenpiteitä talouden tasapainottamiseksi, tätä aloitetta ei silti pitäisi hylätä. Tämä kokeilu olisi mitä parasta ennaltaehkäisevää toimintaa ja tukisi lasten hyvinvointia ja terveyttä, siltä osin mikä on Porvoon kaupungin vastuulla.

Porvoo 22.5.2024 [REDACTED]

[REDACTED]@ [REDACTED]. [REDACTED], puh [REDACTED]

[REDACTED]